
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842070

Pronájem skladovacích prostor, Ostrava (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem skladovacích prostor, Ostrava
(okres Ostrava-město)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650409 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ostrava (okres Ostrava-město), Závodní

Pronájem skladovacích prostor, Ostrava (okres
Ostrava-město)

+ poplatek za připojení trafa na elektřinu cca 3800Kč/měs. , jinak
samostatné měření el. enrgie a dl, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje
pronájem haly ke komerčnímu účelu o velikosti cca 500m v
uzavřeném areálu se strážní službou v Ostravě - Vítkovicích. Hala
je vybavena vysokými vraty,  která umožňuji vjezd i pro kamión. V
minulosti bohužel došlo k poškození přípojky el. vedení, proto je
nyní napojena na nové trafo, které má také dostatečnou kapacitu.
Ale peněžní částka za tuto přípojku je rozúčtovaná na jednotlivé
nájemce. Nyní je částka ve výši cca 3800.- Kč/měsíc. Jinak je
zajištěno samostatné měření el. energie dle odběru nájemce.  Hala
je vhodná pro různou menší výrobu i skladování. Je zde ale
odpojena voda, v případě potřeby se dá připojit, ale na náklady
nájemce. Hala je vybavena také jeřábem na dálkové ovládání o
nosnosti 5t, ale momentálně je nutná oprava jeřábu. Tuto opravu by
si musel ale zajistit nájemce. Hala je ihned volná. Doba pronájmu
haly je garantována na dobu určitou t.j. do 31.6.2027. Cena
pronájmu je stanovena vzhledem k nedostatkům na částku 620.-
Kč/m/rok. Při podpisu nájemní smlouvy majitel požaduji kauci ve
výši 2 měsíčních nájmů a provize RK ve výši 1 měsíčního nájmu.
Ev. číslo: 649795. Energetický štítek: G

CENA: (za m2 / rok) 620,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842070

Pronájem skladovacích prostor, Ostrava (okres Ostrava-město)

Umístění objektu mimo obec

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 5

Užitná plocha (m2) 500

Druh prostor Skladovací

Realitní makléř

Miroslava Dobřanská
Mobil: 734 291 144
top.roznov@dumrealit.cz

2 / 2


